様式第 10号（第 9条関係）

放課後児童クラブ保育料減免申請書

年   月   日

能勢町長 様

申請者  住 所 能勢町

(保護者) 氏 名

     電 話

 下記のとおり保育料の減免について、関係書類を添えて申請します。

 なお、確認のため担当職員が課税台帳等を閲覧することを承諾します。

記

児童の氏名

児童の学年   年生

申請理由

１ 生活保護世帯

２ 市町村民税非課税世帯

３ 市町村民税均等割のみ課税世帯

４ 児童扶養手当受給者世帯等

５ 特別児童扶養手当受給者世帯

６ 同一世帯からの 2人目以降の児童

７ その他（                     ）

※添付書類：生活保護受給証明書、市区町村民税課税証明書、

      児童扶養手当証書、その他